



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 6 年度
東条川二期農業水利事業
鴨川導水路改修（その 3 ）工事

積 算 書
（ 当 初 ）

近畿農政局
東条川二期農業水利事業所

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名 東条川二期農業水利事業

工事名 鴨川導水路改修（その3）工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			135,760,000	
・工事原価			116,223,000	
純工事費			89,019,000	
・直接工事費			78,941,000	
・直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	76,698,000	
・直接工事費（仮設工）	1.000	式	2,243,000	
・間接工事費			37,282,000	
・共通仮設費			10,078,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$78,941,000 \times ((7.260 \times 1.200) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			7,152,000	
・運搬費	1.000	式	271,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	2,009,000	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			646,000	
・現場環境改善費（率計上）				
$78,859,000 \times (0.820)$			646,000	
・現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
・現場管理費			27,204,000	
・現場管理費（率計上）				
$89,019,000 \times ((26.460 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			27,204,000	
・現場管理費（積上）	1.000	式	0	
・現場管理費（一般管理費率対象外）	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額（直工）	1.000	式	0	
・官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
・官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$116,223,000 \times (16.770 \times 1.000 + 0.04)$			19,537,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費（直工・事業損失防止）			0	
支給品費（直工）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			82,000	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			0	

近畿農政局

事業名 東条川二期農業水利事業

工事名 鴨川導水路改修（その3）工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費（仮設工を除く）内訳			76,698,000	
直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	76,698,000	
・ 1号開渠（1）補修工	1.000	式	504,000	
・ ・ 高圧洗浄工	1.000	式	76,000	
・ ・ 表面被覆工	1.000	式	428,000	
・ 1号水路橋補修工	1.000	式	3,836,000	
・ ・ 高圧洗浄工	1.000	式	201,000	
・ ・ 表面被覆工	1.000	式	1,136,000	
・ ・ 断面修復工	1.000	式	5,000	
・ ・ 付帯施設工	1.000	式	2,494,000	
・ 1号開渠（2）補修工	1.000	式	10,240,000	
・ ・ 高圧洗浄工	1.000	式	1,482,000	
・ ・ 表面被覆工	1.000	式	8,363,000	
・ ・ ひび割れ補修工	1.000	式	395,000	
・ 2号水路橋補修工	1.000	式	2,995,000	
・ ・ 高圧洗浄工	1.000	式	147,000	
・ ・ 表面被覆工	1.000	式	833,000	
・ ・ 断面修復工	1.000	式	23,000	
・ ・ 付帯施設工	1.000	式	1,992,000	
・ 1号開渠（3）補修工	1.000	式	12,826,000	
・ ・ 高圧洗浄工	1.000	式	1,881,000	
・ ・ 表面被覆工	1.000	式	10,617,000	
・ ・ ひび割れ補修工	1.000	式	325,000	
・ ・ 断面修復工	1.000	式	3,000	
・ 1号開渠暗渠部（1）補修工	1.000	式	2,670,000	
・ ・ 高圧洗浄工	1.000	式	444,000	
・ ・ 表面被覆工	1.000	式	2,177,000	
・ ・ ひび割れ補修工	1.000	式	24,000	
・ ・ 断面修復工	1.000	式	25,000	
・ 1号開渠（4）	1.000	式	43,627,000	
・ ・ 高圧洗浄工	1.000	式	6,395,000	
・ ・ 表面被覆工	1.000	式	36,095,000	
・ ・ ひび割れ補修工	1.000	式	980,000	
・ ・ 断面修復工	1.000	式	157,000	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名 東条川二期農業水利事業

工事名 鴨川導水路改修 (その 3) 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				76,698,000	
・ 1 号開渠 (1) 補修工	1.000	式		504,000	
・ ・ 高压洗浄工	1.000	式		76,000	
000001 高压洗浄工 30MPa (側壁)	35	m ²	1,489	52,115	歩 A ・ 単 A B 単 1 号
000002 高压洗浄工 30MPa (底版)	16	m ²	1,489	23,824	歩 A ・ 単 A B 単 2 号
合 計				75,939	
・ ・ 表面被覆工	1.000	式		428,000	
000003 表面被覆工 (吹付) 無機系被覆材 t=8mm (側壁 : 被覆厚 5mm、調整厚 3mm)	35	m ²	8,277	289,695	歩 A ・ 単 A B 単 3 号
000004 表面被覆工 (吹付) 無機系被覆材 t=9mm (底版 : 被覆厚 5mm、調整厚 4mm)	16	m ²	8,652	138,432	歩 A ・ 単 A B 単 4 号
合 計				428,127	
・ 1 号水路橋補修工	1.000	式		3,836,000	
・ ・ 高压洗浄工	1.000	式		201,000	
000005 高压洗浄工 30MPa (側壁)	86	m ²	1,489	128,054	歩 A ・ 単 A B 単 5 号
000006 高压洗浄工 30MPa (底版)	49	m ²	1,489	72,961	歩 A ・ 単 A B 単 6 号
合 計				201,015	
・ ・ 表面被覆工	1.000	式		1,136,000	
000007 表面被覆工 (吹付) 無機系被覆材 t=8mm (側壁 : 被覆厚 5mm、調整厚 3mm)	86	m ²	8,277	711,822	歩 A ・ 単 A B 単 7 号
000008 表面被覆工 (吹付) 無機系被覆材 t=9mm (底版 : 被覆厚 5mm、調整厚 4mm)	49	m ²	8,652	423,948	歩 A ・ 単 A B 単 8 号
合 計				1,135,770	
・ ・ 断面修復工	1.000	式		5,000	
000009 断面修復工 t=10mm	0.05	m ²	42,138	2,107	歩 A ・ 単 A B 単 9 号
000010 カッター工	1.5	m	2,160	3,240	歩 A ・ 単 A B 単 10 号
合 計				5,347	
・ ・ 付帯施設工	1.000	式		2,494,000	
000011 既設歩廊撤去 300 × 2,000	24	枚	958	22,992	歩 A ・ 単 A B 単 11 号
000012 歩廊設置 600 × 2,000	16	枚	94,349	1,509,584	歩 A ・ 単 A B 単 12 号
000013 既設ガードレール撤去 H=1.1m	20	m	3,249	64,980	歩 A ・ 単 A B 単 13 号
000014 転落防止柵設置 H=1.1m ~ 1.3m、ベースプレート固定式	49	m	18,217	892,633	歩 A ・ 単 A B 単 14 号
000015 既設ガードレール運搬	0.33	ton	11,467	3,784	歩 A ・ 単 A B 単 15 号
合 計				2,493,973	
・ 1 号開渠 (2) 補修工	1.000	式		10,240,000	
・ ・ 高压洗浄工	1.000	式		1,482,000	
000016 高压洗浄工 30MPa (側壁)	654	m ²	1,489	973,806	歩 A ・ 単 A B 単 16 号
000017 高压洗浄工 30MPa (底版)	341	m ²	1,489	507,749	歩 A ・ 単 A B 単 17 号
合 計				1,481,555	
・ ・ 表面被覆工	1.000	式		8,363,000	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000018 表面被覆工（吹付） 無機系被覆材t=8mm（側壁：被覆厚5mm、調整厚3mm）	654	m ²	8,277	5,413,158	歩A・単A B単 18号
000019 表面被覆工（吹付） 無機系被覆材t=9mm（底版：被覆厚5mm、調整厚4mm）	341	m ²	8,652	2,950,332	歩A・単A B単 19号
合 計				8,363,490	
・ ・ ひび割れ補修工	1.000	式		395,000	
000020 ひび割れ充填工 表面被覆と併用しない	11.0	m	8,210	90,310	歩A・単A B単 20号
000021 ひび割れ充填工 表面被覆と併用する	36.2	m	8,418	304,732	歩A・単A B単 21号
合 計				395,042	
・ 2号水路橋補修工	1.000	式		2,995,000	
・ ・ 高圧洗浄工	1.000	式		147,000	
000022 高圧洗浄工 30MPa(側壁)	63	m ²	1,489	93,807	歩A・単A B単 22号
000023 高圧洗浄工 30MPa(底版)	36	m ²	1,489	53,604	歩A・単A B単 23号
合 計				147,411	
・ ・ 表面被覆工	1.000	式		833,000	
000024 表面被覆工（吹付） 無機系被覆材t=8mm（側壁：被覆厚5mm、調整厚3mm）	63	m ²	8,277	521,451	歩A・単A B単 24号
000025 表面被覆工（吹付） 無機系被覆材t=9mm（底版：被覆厚5mm、調整厚4mm）	36	m ²	8,652	311,472	歩A・単A B単 25号
合 計				832,923	
・ ・ 断面修復工	1.000	式		23,000	
000026 断面修復工 t=10mm	0.16	m ²	42,138	6,742	歩A・単A B単 26号
000027 カッター工	7.7	m	2,160	16,632	歩A・単A B単 27号
合 計				23,374	
・ ・ 付帯施設工	1.000	式		1,992,000	
000028 既設歩廊撤去 300×2,000	18	枚	5,431	97,758	歩A・単A B単 28号
000029 歩廊設置 600×2,000	12	枚	94,349	1,132,188	歩A・単A B単 29号
000030 既設ガードレール撤去 H=1.1m	15	m	3,249	48,735	歩A・単A B単 30号
000031 転落防止柵設置 H=1.1m～1.3m、ベースプレート固定式	39	m	18,217	710,463	歩A・単A B単 31号
000032 既設ガードレール運搬	0.25	ton	11,467	2,867	歩A・単A B単 32号
合 計				1,992,011	
・ 1号開渠（3）補修工	1.000	式		12,826,000	
・ ・ 高圧洗浄工	1.000	式		1,881,000	
000033 高圧洗浄工 30MPa(側壁)	829	m ²	1,489	1,234,381	歩A・単A B単 33号
000034 高圧洗浄工 30MPa(底版)	434	m ²	1,489	646,226	歩A・単A B単 34号
合 計				1,880,607	
・ ・ 表面被覆工	1.000	式		10,617,000	
000035 表面被覆工（吹付） 無機系被覆材t=8mm（側壁：被覆厚5mm、調整厚3mm）	829	m ²	8,277	6,861,633	歩A・単A B単 35号
000036 表面被覆工（吹付） 無機系被覆材t=9mm（底版：被覆厚5mm、調整厚4mm）	434	m ²	8,652	3,754,968	歩A・単A B単 36号
合 計				10,616,601	

事業名 東条川二期農業水利事業

工事名 鴨川導水路改修(その3)工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ひび割れ補修工	1.000	式		325,000	
000037 ひび割れ充填工 表面被覆と併用しない	8.8	m	8,210	72,248	歩A・単A B単 37号
000038 ひび割れ充填工 表面被覆と併用する	30.0	m	8,418	252,540	歩A・単A B単 38号
合 計				324,788	
・ ・ 断面修復工	1.000	式		3,000	
000039 断面修復工 t=50mm	0.04	m ²	62,913	2,517	歩A・単A B単 39号
合 計				2,517	
・ 1号開渠暗渠部(1)補修工	1.000	式		2,670,000	
・ ・ 高圧洗浄工	1.000	式		444,000	
000040 高圧洗浄工 30MPa(側壁)	175	m ²	1,489	260,575	歩A・単A B単 40号
000041 高圧洗浄工 100MPa(底板)	88	m ²	2,084	183,392	歩A・単A B単 41号
合 計				443,967	
・ ・ 表面被覆工	1.000	式		2,177,000	
000042 表面被覆工(吹付) 無機系被覆材t=8mm(側壁:被覆厚5mm、調整厚3mm)	175	m ²	8,277	1,448,475	歩A・単A B単 42号
000043 表面被覆工(吹付) 無機系被覆材t=8mm(底板:被覆厚5mm、調整厚3mm)	88	m ²	8,277	728,376	歩A・単A B単 43号
合 計				2,176,851	
・ ・ ひび割れ補修工	1.000	式		24,000	
000044 ひび割れ充填工 表面被覆と併用する	2.8	m	8,418	23,570	歩A・単A B単 44号
合 計				23,570	
・ ・ 断面修復工	1.000	式		25,000	
000045 断面修復工 t=10mm	0.11	m ²	42,138	4,635	歩A・単A B単 45号
000046 断面修復工 t=20mm	0.06	m ²	46,294	2,778	歩A・単A B単 46号
000047 カッター工	8.0	m	2,160	17,280	歩A・単A B単 47号
合 計				24,693	
・ 1号開渠(4)	1.000	式		43,627,000	
・ ・ 高圧洗浄工	1.000	式		6,395,000	
000048 高圧洗浄工 30MPa(側壁)	2,840	m ²	1,489	4,228,760	歩A・単A B単 48号
000049 高圧洗浄工 30MPa(底板)	1,455	m ²	1,489	2,166,495	歩A・単A B単 49号
合 計				6,395,255	
・ ・ 表面被覆工	1.000	式		36,095,000	
000050 表面被覆工(吹付) 無機系被覆材t=8mm(側壁:被覆厚5mm、調整厚3mm)	2,840	m ²	8,277	23,506,680	歩A・単A B単 50号
000051 表面被覆工(吹付) 無機系被覆材t=9mm(底板:被覆厚5mm、調整厚4mm)	1,455	m ²	8,652	12,588,660	歩A・単A B単 51号
合 計				36,095,340	
・ ・ ひび割れ補修工	1.000	式		980,000	

近畿農政局

[illegible]

近畿農政局

近畿農政局

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 高压洗浄工					
	30MPa(側壁)		m ²	1,489		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 高压洗浄工					
	30MPa(底版)		m ²	1,489		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 表面被覆工（吹付）					
	無機系被覆材t=8mm（側壁：被覆厚5mm、調整厚3mm）		m ²	8,277		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 表面被覆工（吹付）					
	無機系被覆材t=9mm（底版：被覆厚5mm、調整厚4mm）		m ²	8,652		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 高压洗浄工					
	30MPa(側壁)		m ²	1,489		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 高压洗浄工					
	30MPa(底版)		m ²	1,489		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 表面被覆工（吹付）					
	無機系被覆材t=8mm（側壁：被覆厚5mm、調整厚3mm）		m ²	8,277		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 表面被覆工（吹付）					
	無機系被覆材t=9mm（底版：被覆厚5mm、調整厚4mm）		m ²	8,652		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 断面修復工					
	t=10mm		m ²	42,138		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** カッター工					
			m	2,160		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 既設歩廊撤去					
	300×2,000		枚	958		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 歩廊設置					
	600×2,000		枚	94,349		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 既設ガードレール撤去					
	H=1.1m		m	3,249		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 転落防止柵設置					
	H=1.1m～1.3m、ベースプレート固定式		m	18,217		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 既設ガードレール運搬					
			ton	11,467		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 高压洗浄工					
	30MPa(側壁)		m ²	1,489		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 高压洗浄工					
	30MPa(底版)		m ²	1,489		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 表面被覆工（吹付）					
	無機系被覆材t=8mm（側壁：被覆厚5mm、調整厚3mm）		m ²	8,277		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 表面被覆工（吹付）					
	無機系被覆材t=9mm（底版：被覆厚5mm、調整厚4mm）		m ²	8,652		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** ひび割れ充填工					
	表面被覆と併用しない		m	8,210		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** ひび割れ充填工					
	表面被覆と併用する		m	8,418		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 高压洗浄工					

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	30MPa(側壁) *** B単 - 23号 ***		m ²	1,489		歩A・単A
000023	高圧洗浄工					
	30MPa(底版) *** B単 - 24号 ***		m ²	1,489		歩A・単A
000024	表面被覆工（吹付）					
	無機系被覆材t=8mm（側壁：被覆厚5mm、調整厚3mm） *** B単 - 25号 ***		m ²	8,277		歩A・単A
000025	表面被覆工（吹付）					
	無機系被覆材t=9mm（底版：被覆厚5mm、調整厚4mm） *** B単 - 26号 ***		m ²	8,652		歩A・単A
000026	断面修復工					
	t=10mm *** B単 - 27号 ***		m ²	42,138		歩A・単A
000027	カッター工					
	*** B単 - 28号 ***		m	2,160		歩A・単A
000028	既設歩廊撤去					
	300×2,000 *** B単 - 29号 ***		枚	5,431		歩A・単A
000029	歩廊設置					
	600×2,000 *** B単 - 30号 ***		枚	94,349		歩A・単A
000030	既設ガードレール撤去					
	H=1.1m *** B単 - 31号 ***		m	3,249		歩A・単A
000031	転落防止柵設置					
	H=1.1m～1.3m、ベースプレート固定式 *** B単 - 32号 ***		m	18,217		歩A・単A
000032	既設ガードレール運搬					
	*** B単 - 33号 ***		ton	11,467		歩A・単A
000033	高圧洗浄工					
	30MPa(側壁) *** B単 - 34号 ***		m ²	1,489		歩A・単A
000034	高圧洗浄工					
	30MPa(底版) *** B単 - 35号 ***		m ²	1,489		歩A・単A
000035	表面被覆工（吹付）					
	無機系被覆材t=8mm（側壁：被覆厚5mm、調整厚3mm） *** B単 - 36号 ***		m ²	8,277		歩A・単A
000036	表面被覆工（吹付）					
	無機系被覆材t=9mm（底版：被覆厚5mm、調整厚4mm） *** B単 - 37号 ***		m ²	8,652		歩A・単A
000037	ひび割れ充填工					
	表面被覆と併用しない *** B単 - 38号 ***		m	8,210		歩A・単A
000038	ひび割れ充填工					
	表面被覆と併用する *** B単 - 39号 ***		m	8,418		歩A・単A
000039	断面修復工					
	t=50mm *** B単 - 40号 ***		m ²	62,913		歩A・単A
000040	高圧洗浄工					
	30MPa(側壁) *** B単 - 41号 ***		m ²	1,489		歩A・単A
000041	高圧洗浄工					
	100MPa(底版) *** B単 - 42号 ***		m ²	2,084		歩A・単A
000042	表面被覆工（吹付）					
	無機系被覆材t=8mm（側壁：被覆厚5mm、調整厚3mm） *** B単 - 43号 ***		m ²	8,277		歩A・単A
000043	表面被覆工（吹付）					
	無機系被覆材t=8mm（底版：被覆厚5mm、調整厚3mm）		m ²	8,277		歩A・単A

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000044	*** B単 - 44号 *** ひび割れ充填工					
	表面被覆と併用する		m	8,418		歩A・単A
000045	*** B単 - 45号 *** 断面修復工					
	t=10mm		m ²	42,138		歩A・単A
000046	*** B単 - 46号 *** 断面修復工					
	t=20mm		m ²	46,294		歩A・単A
000047	*** B単 - 47号 *** カッター工					
			m	2,160		歩A・単A
000048	*** B単 - 48号 *** 高圧洗浄工					
	30MPa(側壁)		m ²	1,489		歩A・単A
000049	*** B単 - 49号 *** 高圧洗浄工					
	30MPa(底版)		m ²	1,489		歩A・単A
000050	*** B単 - 50号 *** 表面被覆工（吹付）					
	無機系被覆材t=8mm（側壁：被覆厚5mm、調整厚3mm）		m ²	8,277		歩A・単A
000051	*** B単 - 51号 *** 表面被覆工（吹付）					
	無機系被覆材t=9mm（底版：被覆厚5mm、調整厚4mm）		m ²	8,652		歩A・単A
000052	*** B単 - 52号 *** ひび割れ充填工					
	表面被覆と併用しない		m	8,210		歩A・単A
000053	*** B単 - 53号 *** ひび割れ充填工					
	表面被覆と併用する		m	8,418		歩A・単A
000054	*** B単 - 54号 *** 断面修復工					
	t=10mm		m ²	42,138		歩A・単A
000055	*** B単 - 55号 *** 断面修復工					
	t=20mm		m ²	46,294		歩A・単A
000056	*** B単 - 56号 *** 断面修復工					
	t=30mm		m ²	50,471		歩A・単A
000057	*** B単 - 57号 *** 断面修復工					
	t=40mm		m ²	58,736		歩A・単A
000058	*** B単 - 58号 *** 断面修復工					
	t=60mm		m ²	67,069		歩A・単A
000059	*** B単 - 59号 *** 断面修復工					
	t=80mm		m ²	75,403		歩A・単A
000060	*** B単 - 60号 *** 断面修復工					
	t=100mm		m ²	83,736		歩A・単A
000061	*** B単 - 61号 *** 断面修復工					
	t=130mm		m ²	96,247		歩A・単A
000062	*** B単 - 62号 *** 断面修復工					
	t=150mm		m ²	104,580		歩A・単A
000063	*** B単 - 63号 *** 断面修復工					
	t=250mm		m ²	146,247		歩A・単A
000064	*** B単 - 64号 *** カッター工					
			m	2,160		歩A・単A
000065	*** B単 - 65号 *** 大型土のう撤去工					

[illegible]

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	高圧洗浄工 30MPa(側壁)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工,30Mpa	1.000	m ²	1,459	1,459	S単 29号
S02116	洗浄用水	0.100	m ³	296	30	S単 10号
	合 計				1,489	
	単 価				1,489	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	高圧洗浄工 30MPa(底版)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工,30Mpa	1.000	m ²	1,459	1,459	S単 29号
S02116	洗浄用水	0.100	m ³	296	30	S単 10号
	合 計				1,489	
	単 価				1,489	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	表面被覆工(吹付) 無機系被覆材t=8mm(側壁:被覆厚5mm、調整厚3mm)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布(表面被覆工) プライマー塗布,5.00kg	1.000	m ²	1,149	1,149	S単 43号
S14606	表面被覆工(吹付) 表面被覆(吹付),963.00kg	1.000	m ²	6,001	6,001	S単 44号
P96007	表面被覆材 不陸調整分	5.780	kg	195	1,127	
	合 計				8,277	
	単 価				8,277	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	表面被覆工(吹付) 無機系被覆材t=9mm(底版:被覆厚5mm、調整厚4mm)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布(表面被覆工) プライマー塗布,5.00kg	1.000	m ²	1,149	1,149	S単 43号
S14606	表面被覆工(吹付) 表面被覆(吹付),963.00kg	1.000	m ²	6,001	6,001	S単 44号
P96007	表面被覆材 不陸調整分	7.700	kg	195	1,502	
	合 計				8,652	
	単 価				8,652	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	高圧洗浄工 30MPa(側壁)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工,30Mpa	1.000	m ²	1,459	1,459	S単 29号
S02116	洗浄用水	0.100	m ³	296	30	S単 10号
	合 計				1,489	
	単 価				1,489	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	高圧洗浄工 30MPa(底版)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工,30Mpa	1.000	m ²	1,459	1,459	S単 29号
S02116	洗浄用水	0.100	m ³	296	30	S単 10号
	合 計				1,489	
	単 価				1,489	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 7号 ***					
000007	表面被覆工（吹付） 無機系被覆材t=8mm（側壁：被覆厚5mm、調整厚3mm）		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布（表面被覆工） プライマー塗布,5.00kg	1.000	m ²	1,149	1,149	S単 43号
S14606	表面被覆工（吹付） 表面被覆（吹付）,963.00kg	1.000	m ²	6,001	6,001	S単 44号
P96007	表面被覆材 不陸調整分	5.780	kg	195	1,127	
	合 計				8,277	
	単 価				8,277	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	表面被覆工（吹付） 無機系被覆材t=9mm（底版：被覆厚5mm、調整厚4mm）		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布（表面被覆工） プライマー塗布,5.00kg	1.000	m ²	1,149	1,149	S単 43号
S14606	表面被覆工（吹付） 表面被覆（吹付）,963.00kg	1.000	m ²	6,001	6,001	S単 44号
P96007	表面被覆材 不陸調整分	7.700	kg	195	1,502	
	合 計				8,652	
	単 価				8,652	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	断面修復工 t=10mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布（断面修復工） プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S単 31号
S14603	断面修復工 断面修復工,193.00kg	1.000	m ²	32,719	32,719	S単 32号
S03020	コンクリートはつり（人力） 壁,t 3cm	1.000	m ²	3,375	3,375	S単 20号
	合 計				42,138	
	単 価				42,138	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	カッター工		m		1,000	歩A 当たり算出
T00001	断面修復工（カッター工） 深さ20mm程度	1.000	m	2,160	2,160	T単 1号
	合 計				2,160	
	単 価				2,160	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	既設歩廊撤去 300×2,000		枚		1,000	歩A 当たり算出
S02047	機械小運搬（二次製品、管類、セメント類） コンクリート二次製品,300m未満	0.070	ton	3,043	213	S単 1号
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なう	1.000	枚	564	564	S単 22号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,5.7km以下,	0.030	m ³	1,330	40	S単 55号
S02123	処分費 Co殻（無筋）	0.030	m ³	4,700	141	S単 13号
	合 計				958	
	単 価				958	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	歩廊設置 600×2,000		枚		1,000	歩A 当たり算出

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	1.000	枚	388	388	S単 23号
P96002	FRP中空版 W600×L2000、滑り止め加工	1.000	枚	93,900	93,900	
S02047	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類) コンクリート二次製品,300m未満	0.020	ton	3,043	61	S単 1号
	合 計				94,349	
	単 価				94,349	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	既設ガードレール撤去 H=1.1m		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S08060	ガードレール設置・撤去工(橋梁用) Gr-C-2B,撤去,0.0	1.000	m	3,188	3,188	S単 25号
S02047	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類) コンクリート二次製品,300m未満	0.020	ton	3,043	61	S単 1号
	合 計				3,249	
	単 価				3,249	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	転落防止柵設置 H=1.1m～1.3m、ベースプレート固定式		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S08713	【横断・転落防止柵設置】 アーカー式固定,2.0m,ビーム式・バネ式,100m未満,-,無し	1.000	m	18,187	18,187	S単 26号
S02047	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類) コンクリート二次製品,300m未満	0.010	ton	3,043	30	S単 1号
	合 計				18,217	
	単 価				18,217	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	既設ガードレール運搬		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S02300	[SP 現場発生品及び支給品運搬] トラック[クレーン装置付]ヘビーストラック2t積 2.9t吊、DID区間無し,6.0km以下	1.000	ton	2,703	2,703	S単 17号
S02300	[SP 現場発生品及び支給品積込・荷卸し] トラック[クレーン装置付]ヘビーストラック2t積 2.9t吊	1.000	ton	8,764	8,764	S単 18号
	合 計				11,467	
	単 価				11,467	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	高圧洗浄工 30MPa(側壁)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工,30Mpa	1.000	m ²	1,459	1,459	S単 29号
S02116	洗浄用水	0.100	m ³	296	30	S単 10号
	合 計				1,489	
	単 価				1,489	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	高圧洗浄工 30MPa(底版)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工,30Mpa	1.000	m ²	1,459	1,459	S単 29号
S02116	洗浄用水	0.100	m ³	296	30	S単 10号
	合 計				1,489	
	単 価				1,489	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	表面被覆工(吹付) 無機系被覆材t=8mm(側壁:被覆厚5mm、調整厚3mm)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S14604	プライマー塗布（表面被覆工） プライマー塗布,5.00kg	1.000	m ²	1,149	1,149	S単 43号
S14606	表面被覆工（吹付） 表面被覆（吹付）,963.00kg	1.000	m ²	6,001	6,001	S単 44号
P96007	表面被覆材 不陸調整分	5.780	kg	195	1,127	
	合 計				8,277	
	単 価				8,277	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	表面被覆工（吹付） 無機系被覆材t=9mm（底版：被覆厚5mm、調整厚4mm）		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布（表面被覆工） プライマー塗布,5.00kg	1.000	m ²	1,149	1,149	S単 43号
S14606	表面被覆工（吹付） 表面被覆（吹付）,963.00kg	1.000	m ²	6,001	6,001	S単 44号
P96007	表面被覆材 不陸調整分	7.700	kg	195	1,502	
	合 計				8,652	
	単 価				8,652	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	ひび割れ充填工 表面被覆と併用しない		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S14211	ひび割れ充填工 充填工,0.06kg,1.35kg,養生無し,表面仕上げ有り	1.000	m	8,210	8,210	S単 27号
	合 計				8,210	
	単 価				8,210	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	ひび割れ充填工 表面被覆と併用する		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S14211	ひび割れ充填工 充填工,0.08kg,2.03kg,養生無し,表面仕上げ有り	1.000	m	8,418	8,418	S単 28号
	合 計				8,418	
	単 価				8,418	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	高圧洗浄工 30MPa(側壁)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工,30Mpa	1.000	m ²	1,459	1,459	S単 29号
S02116	洗浄用水	0.100	m ³	296	30	S単 10号
	合 計				1,489	
	単 価				1,489	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	高圧洗浄工 30MPa(底版)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工,30Mpa	1.000	m ²	1,459	1,459	S単 29号
S02116	洗浄用水	0.100	m ³	296	30	S単 10号
	合 計				1,489	
	単 価				1,489	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	表面被覆工（吹付） 無機系被覆材t=8mm（側壁：被覆厚5mm、調整厚3mm）		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布（表面被覆工） プライマー塗布,5.00kg	1.000	m ²	1,149	1,149	S単 43号

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S14606	表面被覆工（吹付） 表面被覆（吹付）,963.00kg	1.000	m ²	6,001	6,001	S単 44号
P96007	表面被覆材 不陸調整分	5.780	kg	195	1,127	
	合 計				8,277	
	単 価				8,277	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	表面被覆工（吹付） 無機系被覆材t=9mm（底版：被覆厚5mm、調整厚4mm）		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布（表面被覆工） プライマー塗布,5.00kg	1.000	m ²	1,149	1,149	S単 43号
S14606	表面被覆工（吹付） 表面被覆（吹付）,963.00kg	1.000	m ²	6,001	6,001	S単 44号
P96007	表面被覆材 不陸調整分	7.700	kg	195	1,502	
	合 計				8,652	
	単 価				8,652	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	断面修復工 t=10mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布（断面修復工） プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S単 31号
S14603	断面修復工 断面修復工,193.00kg	1.000	m ²	32,719	32,719	S単 32号
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,t 3cm	1.000	m ²	3,375	3,375	S単 20号
	合 計				42,138	
	単 価				42,138	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	カッター工		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00001	断面修復工（カッター工） 深さ20mm程度	1.000	m	2,160	2,160	T単 1号
	合 計				2,160	
	単 価				2,160	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	既設歩廊撤去 300×2,000		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
S02047	機械小運搬（二次製品、管類、セメント類） コンクリート二次製品,200m未満	1.660	ton	2,823	4,686	S単 2号
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なう	1.000	枚	564	564	S単 22号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,5.7km以下,	0.030	m ³	1,330	40	S単 55号
S02123	処分費 Co殻（無筋）	0.030	m ³	4,700	141	S単 14号
	合 計				5,431	
	単 価				5,431	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	歩廊設置 600×2,000		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	1.000	枚	388	388	S単 23号
P96002	FRP中空版 W600×L2000、滑り止め加工	1.000	枚	93,900	93,900	
S02047	機械小運搬（二次製品、管類、セメント類） コンクリート二次製品,300m未満	0.020	ton	3,043	61	S単 1号
	合 計				94,349	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				94,349	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	既設ガードレール撤去 H=1.1m		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S08060	ガードレール設置・撤去工(橋梁用) Gr-C-2B,撤去,0.0	1.000	m	3,188	3,188	S単 25号
S02047	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類) コンクリート二次製品,300m未満	0.020	ton	3,043	61	S単 1号
	合 計				3,249	
	単 価				3,249	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	転落防止柵設置 H=1.1m～1.3m、ベースプレート固定式		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S08713	【横断・転落防止柵設置】 アンカール固定,2.0m,ヒール式・ハル式,100m未満, -,無し	1.000	m	18,187	18,187	S単 26号
S02047	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類) コンクリート二次製品,300m未満	0.010	ton	3,043	30	S単 1号
	合 計				18,217	
	単 価				18,217	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	既設ガードレール運搬		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S02300	[SP 現場発生品及び支給品運搬] トラック[クレーン装置付]へ-ストラック2t積 2.9t吊, DID区間無し,6.0km以下	1.000	ton	2,703	2,703	S単 17号
S02300	[SP 現場発生品及び支給品積込・荷卸し] トラック[クレーン装置付]へ-ストラック2t積 2.9t吊	1.000	ton	8,764	8,764	S単 18号
	合 計				11,467	
	単 価				11,467	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	高圧洗浄工 30MPa(側壁)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工,30Mpa	1.000	m ²	1,459	1,459	S単 29号
S02116	洗浄用水	0.100	m ³	296	30	S単 10号
	合 計				1,489	
	単 価				1,489	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	高圧洗浄工 30MPa(底版)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工,30Mpa	1.000	m ²	1,459	1,459	S単 29号
S02116	洗浄用水	0.100	m ³	296	30	S単 10号
	合 計				1,489	
	単 価				1,489	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	表面被覆工(吹付) 無機系被覆材t=8mm(側壁:被覆厚5mm、調整厚3mm)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布(表面被覆工) プライマー塗布,5.00kg	1.000	m ²	1,149	1,149	S単 43号
S14606	表面被覆工(吹付) 表面被覆(吹付),963.00kg	1.000	m ²	6,001	6,001	S単 44号
P96007	表面被覆材 不陸調整分	5.780	kg	195	1,127	
	合 計				8,277	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				8,277	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	表面被覆工（吹付） 無機系被覆材t=9mm（底版：被覆厚5mm、調整厚4mm）		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布（表面被覆工） プライマー塗布,5.00kg	1.000	m ²	1,149	1,149	S単 43号
S14606	表面被覆工（吹付） 表面被覆（吹付）,963.00kg	1.000	m ²	6,001	6,001	S単 44号
P96007	表面被覆材 不陸調整分	7.700	kg	195	1,502	
	合 計				8,652	
	単 価				8,652	
	*** B単 - 37号 ***					
000037	ひび割れ充填工 表面被覆と併用しない		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S14211	ひび割れ充填工 充填工,0.06kg,1.35kg,養生無し,表面仕上げ有り	1.000	m	8,210	8,210	S単 27号
	合 計				8,210	
	単 価				8,210	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	ひび割れ充填工 表面被覆と併用する		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S14211	ひび割れ充填工 充填工,0.08kg,2.03kg,養生無し,表面仕上げ有り	1.000	m	8,418	8,418	S単 28号
	合 計				8,418	
	単 価				8,418	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	断面修復工 t=50mm		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布（断面修復工） プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S単 31号
S14603	断面修復工 断面修復工,963.00kg	1.000	m ²	49,385	49,385	S単 33号
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,3<t 6cm	1.000	m ²	7,484	7,484	S単 21号
	合 計				62,913	
	単 価				62,913	
	*** B単 - 40号 ***					
000040	高圧洗浄工 30MPa(側壁)		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工,30Mpa	1.000	m ²	1,459	1,459	S単 29号
S02116	洗浄用水	0.100	m ³	296	30	S単 10号
	合 計				1,489	
	単 価				1,489	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	高圧洗浄工 100MPa(底版)		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工,100Mpa	1.000	m ²	2,054	2,054	S単 30号
S02116	洗浄用水	0.100	m ³	296	30	S単 10号
	合 計				2,084	
	単 価				2,084	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 42号 ***					
000042	表面被覆工（吹付） 無機系被覆材 t=8mm（側壁：被覆厚5mm、調整厚3mm）		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布（表面被覆工） プライマー塗布,5.00kg	1.000	m ²	1,149	1,149	S 単 43号
S14606	表面被覆工（吹付） 表面被覆（吹付）,963.00kg	1.000	m ²	6,001	6,001	S 単 44号
P96007	表面被覆材 不陸調整分	5.780	kg	195	1,127	
	合 計				8,277	
	単 価				8,277	
	*** B 単 - 43号 ***					
000043	表面被覆工（吹付） 無機系被覆材 t=8mm（底版：被覆厚5mm、調整厚3mm）		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布（表面被覆工） プライマー塗布,5.00kg	1.000	m ²	1,149	1,149	S 単 43号
S14606	表面被覆工（吹付） 表面被覆（吹付）,963.00kg	1.000	m ²	6,001	6,001	S 単 44号
P96007	表面被覆材 不陸調整分	5.780	kg	195	1,127	
	合 計				8,277	
	単 価				8,277	
	*** B 単 - 44号 ***					
000044	ひび割れ充填工 表面被覆と併用する		m		1,000	歩A 当たり算出
S14211	ひび割れ充填工 充填工,0.08kg,2.03kg,養生無し,表面仕上げ有り	1.000	m	8,418	8,418	S 単 28号
	合 計				8,418	
	単 価				8,418	
	*** B 単 - 45号 ***					
000045	断面修復工 t=10mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布（断面修復工） プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S 単 31号
S14603	断面修復工 断面修復工,193.00kg	1.000	m ²	32,719	32,719	S 単 32号
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,t 3cm	1.000	m ²	3,375	3,375	S 単 20号
	合 計				42,138	
	単 価				42,138	
	*** B 単 - 46号 ***					
000046	断面修復工 t=20mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布（断面修復工） プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S 単 31号
S14603	断面修復工 断面修復工,385.00kg	1.000	m ²	36,875	36,875	S 単 34号
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,t 3cm	1.000	m ²	3,375	3,375	S 単 20号
	合 計				46,294	
	単 価				46,294	
	*** B 単 - 47号 ***					
000047	カッター工		m		1,000	歩A 当たり算出
T00001	断面修復工（カッター工） 深さ20mm程度	1.000	m	2,160	2,160	T 単 1号
	合 計				2,160	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				2,160	
	*** B単 - 48号 ***					
000048	高圧洗浄工 30MPa(側壁)		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工,30Mpa	1.000	m ²	1,459	1,459	S単 29号
S02116	洗浄用水	0.100	m ³	296	30	S単 10号
	合 計				1,489	
	単 価				1,489	
	*** B単 - 49号 ***					
000049	高圧洗浄工 30MPa(底版)		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工,30Mpa	1.000	m ²	1,459	1,459	S単 29号
S02116	洗浄用水	0.100	m ³	296	30	S単 10号
	合 計				1,489	
	単 価				1,489	
	*** B単 - 50号 ***					
000050	表面被覆工(吹付) 無機系被覆材t=8mm(側壁:被覆厚5mm、調整厚3mm)		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布(表面被覆工) プライマー塗布,5.00kg	1.000	m ²	1,149	1,149	S単 43号
S14606	表面被覆工(吹付) 表面被覆(吹付),963.00kg	1.000	m ²	6,001	6,001	S単 44号
P96007	表面被覆材 不陸調整分	5.780	kg	195	1,127	
	合 計				8,277	
	単 価				8,277	
	*** B単 - 51号 ***					
000051	表面被覆工(吹付) 無機系被覆材t=9mm(底版:被覆厚5mm、調整厚4mm)		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布(表面被覆工) プライマー塗布,5.00kg	1.000	m ²	1,149	1,149	S単 43号
S14606	表面被覆工(吹付) 表面被覆(吹付),963.00kg	1.000	m ²	6,001	6,001	S単 44号
P96007	表面被覆材 不陸調整分	7.700	kg	195	1,502	
	合 計				8,652	
	単 価				8,652	
	*** B単 - 52号 ***					
000052	ひび割れ充填工 表面被覆と併用しない		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S14211	ひび割れ充填工 充填工,0.06kg,1.35kg,養生無し,表面仕上げ有り	1.000	m	8,210	8,210	S単 27号
	合 計				8,210	
	単 価				8,210	
	*** B単 - 53号 ***					
000053	ひび割れ充填工 表面被覆と併用する		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S14211	ひび割れ充填工 充填工,0.08kg,2.03kg,養生無し,表面仕上げ有り	1.000	m	8,418	8,418	S単 28号
	合 計				8,418	
	単 価				8,418	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 54号 ***					
000054	断面修復工 t=10mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S 単 31号
S14603	断面修復工 断面修復工,193.00kg	1.000	m ²	32,719	32,719	S 単 32号
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,t 3cm	1.000	m ²	3,375	3,375	S 単 20号
	合 計				42,138	
	単 価				42,138	
	*** B 単 - 55号 ***					
000055	断面修復工 t=20mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S 単 31号
S14603	断面修復工 断面修復工,385.00kg	1.000	m ²	36,875	36,875	S 単 34号
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,t 3cm	1.000	m ²	3,375	3,375	S 単 20号
	合 計				46,294	
	単 価				46,294	
	*** B 単 - 56号 ***					
000056	断面修復工 t=30mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S 単 31号
S14603	断面修復工 断面修復工,578.00kg	1.000	m ²	41,052	41,052	S 単 35号
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,t 3cm	1.000	m ²	3,375	3,375	S 単 20号
	合 計				50,471	
	単 価				50,471	
	*** B 単 - 57号 ***					
000057	断面修復工 t=40mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S 単 31号
S14603	断面修復工 断面修復工,770.00kg	1.000	m ²	45,208	45,208	S 単 36号
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,3<t 6cm	1.000	m ²	7,484	7,484	S 単 21号
	合 計				58,736	
	単 価				58,736	
	*** B 単 - 58号 ***					
000058	断面修復工 t=60mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S 単 31号
S14603	断面修復工 断面修復工,1,155.00kg	1.000	m ²	53,541	53,541	S 単 37号
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,3<t 6cm	1.000	m ²	7,484	7,484	S 単 21号
	合 計				67,069	
	単 価				67,069	
	*** B 単 - 59号 ***					
000059	断面修復工 t=80mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S単 31号
S14603	断面修復工 断面修復工,1,540.00kg	1.000	m ²	61,875	61,875	S単 38号
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,3<t 6cm	1.000	m ²	7,484	7,484	S単 21号
	合 計				75,403	
	単 価				75,403	
	*** B単 - 60号 ***					
000060	断面修復工 t=100mm		m ²		1.000 m	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S単 31号
S14603	断面修復工 断面修復工,1,925.00kg	1.000	m ²	70,208	70,208	S単 39号
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,3<t 6cm	1.000	m ²	7,484	7,484	S単 21号
	合 計				83,736	
	単 価				83,736	
	*** B単 - 61号 ***					
000061	断面修復工 t=130mm		m ²		1.000 m	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S単 31号
S14603	断面修復工 断面修復工,2,503.00kg	1.000	m ²	82,719	82,719	S単 40号
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,3<t 6cm	1.000	m ²	7,484	7,484	S単 21号
	合 計				96,247	
	単 価				96,247	
	*** B単 - 62号 ***					
000062	断面修復工 t=150mm		m ²		1.000 m	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S単 31号
S14603	断面修復工 断面修復工,2,888.00kg	1.000	m ²	91,052	91,052	S単 41号
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,3<t 6cm	1.000	m ²	7,484	7,484	S単 21号
	合 計				104,580	
	単 価				104,580	
	*** B単 - 63号 ***					
000063	断面修復工 t=250mm		m ²		1.000 m	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S単 31号
S14603	断面修復工 断面修復工,4,813.00kg	1.000	m ²	132,719	132,719	S単 42号
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,3<t 6cm	1.000	m ²	7,484	7,484	S単 21号
	合 計				146,247	
	単 価				146,247	
	*** B単 - 64号 ***					
000064	カッター工		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00001	断面修復工 (カッター工) 深さ20mm程度	1.000	m	2,160	2,160	T単 1号
	合 計				2,160	
	単 価				2,160	

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 65号 ***					
000065	大型土のう撤去工 φ1100×H1100		袋		1,000	歩A 袋当たり算出
S18002	大型土のう工 撤去,ﾊﾞｯｸﾙ約.0m3,...なし	1.000	袋	994	994	S単 46号
	合 計				994	
	単 価				994	
	*** B単 - 66号 ***					
000066	作業残土処理工 大型土のう		m3		1,000	歩A m3当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,10.0 km以下	1.000	m3	3,088	3,088	S単 52号
S02123	処分費 礫質土	1.000	m3	900	900	S単 15号
	合 計				3,988	
	単 価				3,988	
	*** B単 - 67号 ***					
000067	廃プラスチック処分 大型土のう袋		m3		1,000	歩A m3当たり算出
S02300	[SP 現場発生品及び支給品積込・荷卸し] トラック[ｸﾚｰﾝ装置付]ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ2t積 2.9t吊	0.350	ton	8,764	3,067	S単 18号
S02300	[SP 現場発生品及び支給品運搬] トラック[ｸﾚｰﾝ装置付]ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ2t積 2.9t吊, DID区間無し,28.0km以下	0.350	ton	12,640	4,424	S単 19号
S02123	処分費 廃プラスチック	1.000	m3	7,000	7,000	S単 16号
	合 計				14,491	
	単 価				14,491	
	*** B単 - 68号 ***					
000068	敷鉄板設置・撤去 t=22mm		m ²		1,000	歩A m ² 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,138.1,なし	1.000	m ²	1,716	1,716	S単 48号
	合 計				1,716	
	単 価				1,716	
	*** B単 - 69号 ***					
000069	土木シート設置撤去		m ²		1,000	歩A m ² 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	1.000	m ²	281	281	S単 49号
	合 計				281	
	単 価				281	
	*** B単 - 70号 ***					
000070	廃プラスチック処分 土木シート		m3		1,000	歩A m3当たり算出
S02300	[SP 現場発生品及び支給品積込・荷卸し] トラック[ｸﾚｰﾝ装置付]ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ2t積 2.9t吊	0.350	ton	8,764	3,067	S単 18号
S02300	[SP 現場発生品及び支給品運搬] トラック[ｸﾚｰﾝ装置付]ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ2t積 2.9t吊, DID区間無し,28.0km以下	0.350	ton	12,640	4,424	S単 19号
S02123	処分費 廃プラスチック	1.000	m3	7,000	7,000	S単 16号
	合 計				14,491	
	単 価				14,491	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 71号 ***					
000071	盛土工 仮設ヤード進入口		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体（築堤）盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, なし	1,000	m3	879.4	879	S単 53号
S02118	山土	1,333	m3	2,850	3,799	S単 12号
	合 計				4,678	
	単 価				4,678	
	*** B単 - 72号 ***					
000072	砂利舗装 仮設ヤード進入口		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) ラッパツ, C-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 必要, なし, なし	1,000	m ²	841	841	S単 24号
	合 計				841	
	単 価				841	
	*** B単 - 73号 ***					
000073	スクリーニングス t=100mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0161	SP 整地 敷均し(ルズ), 標準(10,000m3未満), 無し, なし	0.100	m3	140.6	14	S単 54号
S02116	スクリーニングス , 2.5 ~ 0.074mm,	0.100	m3	3,000	300	S単 11号
	合 計				314	
	単 価				314	
	*** B単 - 74号 ***					
000074	作業残土処理工		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂, 上記以外(小規模), -, -, 標準, -, -, -	1,000	m3	1,172	1,172	S単 51号
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模, バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 10.0 km以下	1,000	m3	3,088	3,088	S単 52号
S02123	処分費 礫質土	1,000	m3	900	900	S単 15号
	合 計				5,160	
	単 価				5,160	
	*** B単 - 75号 ***					
000075	機械小運搬		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02047	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類) セメント類, 300m未満	1,000	ton	3,096	3,096	S単 3号
	合 計				3,096	
	単 価				3,096	
	*** B単 - 76号 ***					
000076	単管足場 2号水路橋		掛m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18031	足場工 なし, 単管, なし	1,000	掛m ²	4,374	4,374	S単 47号
	合 計				4,374	
	単 価				4,374	
	*** B単 - 77号 ***					
000077	土のう堰設置・移設・撤去 移設手間含む		箇所		1,000	歩A 当たり算出

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S18001	土のう工					
	仕入れ～設置～撤去	0.300	m3	35,607	10,682	S単 45号
T00003	土のう堰移設					
	0.3m3	1.000	回	2,876	2,876	T単 3号
S02118	山土					
		0.360	m3	2,850	1,026	S単 12号
	合 計				14,584	
	単 価				14,584	
	*** B単 - 78号 ***					
000078	作業残土処理工		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬					
	小規模,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,10.0 km以下	1.000	m3	3,088	3,088	S単 52号
S02123	処分費					
	礫質土	1.000	m3	900	900	S単 15号
	合 計				3,988	
	単 価				3,988	
	*** B単 - 79号 ***					
000079	交通誘導員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導員B、仮設ヤード1					
S02115	交通誘導警備員B	1.000	人	14,994	14,994	S単 8号
	合 計				14,994	
	単 価				14,994	
	*** B単 - 80号 ***					
000080	仮設材輸送		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	敷鉄板					
S19003	輸送費(仮設材)					
	基本運賃(自動入力),12m以内,50kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積 込・取卸),,0.0,0.0	1.000	ton	13,000	13,000	S単 50号
	合 計				13,000	
	単 価				13,000	
	*** B単 - 81号 ***					
000081	現場試験施工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	1号開渠(3), 1号開渠暗渠部(1)					
T00004	高圧洗浄工					
	左右壁、底版, 1.0m×1.0m, (30MPa,100MPa)	2.000	箇所	71,777	143,554	T単 4号
T00006	凹凸量調査					
	0.8m×0.8m、測線間隔4cm格子	3.000	箇所	20,723	62,169	T単 5号
T00007	付着強度試験					
	高圧洗浄工、1.0m×1.0mあたり3点実施	3.000	箇所	21,624	64,872	T単 6号
T00008	洗浄用水のpH測定					
	左右壁、底版	3.000	箇所	3,175	9,525	T単 7号
	合 計				280,120	
	単 価				280,120	
	*** B単 - 82号 ***					
000082	品質管理試験		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	付着強度試験、圧縮強度試験					
T00007	付着強度試験					
	高圧洗浄工、1.0m×1.0mあたり3点実施	15.000	箇所	21,624	324,360	T単 6号
T00002	付着強度試験					
	表面被覆工、1.0m×1.0mあたり3点実施	15.000	箇所	21,624	324,360	T単 2号
P96006	圧縮強度試験					
	断面修復工, JSCE-K 561	1.000	試料	50,000	50,000	
P96008	圧縮強度試験					
	表面被覆工, JSCE-K 561	15.000	試料	50,000	750,000	
	合 計				1,448,720	

近畿農政局

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修 (その 3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02047	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類)					
	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類)					
	コンクリート二次製品,300m未満		ton	3,043		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02047	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類)					
	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類)					
	コンクリート二次製品,200m未満		ton	2,823		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02047	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類)					
	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類)					
	セメント類,300m未満		ton	3,096		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02111	高圧洗浄機[工所用・ガソリンエンジン駆動]					
	高圧洗浄機[工所用・ガソリンエンジン駆動]					
	吐出量35～70L/min 圧力100Mpa		日	42,900		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役					
			人	28,866		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員					
			人	25,194		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
			人	23,970		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B					
			人	14,994		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役					
			人	28,866		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	洗浄用水					
	洗浄用水					
			m3	296		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	スクリーニングス					
	スクリーニングス					
	,2.5～0.074mm,		m3	3,000		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02118	山土					
	山土					
			m3	2,850		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02123	処分費					
	処分費					
	Co殻(無筋)		m3	4,700		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02123	処分費					
	処分費					
	Co殻(無筋)		m3	4,700		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02123	処分費					
	処分費					
	礫質土		m3	900		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02123	処分費					
	処分費					
	廃プラスチック		m3	7,000		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02300	[SP 現場発生品及び支給品運搬]					
	[SP 現場発生品及び支給品運搬]					
	トラック[クレーン装置付]ヘビーストラック2t積 2.9t吊, DID区間無し,6.0km以下		ton	2,703		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02300	[SP 現場発生品及び支給品積込・荷卸し]					
	[SP 現場発生品及び支給品積込・荷卸し]					
	トラック[クレーン装置付]ヘビーストラック2t積 2.9t吊		ton	8,764		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02300	[SP 現場発生品及び支給品運搬]					
	[SP 現場発生品及び支給品運搬]					
	トラック[クレーン装置付]ヘビーストラック2t積 2.9t吊, DID区間無し,28.0km以下		ton	12,640		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)					
	コンクリートはつり(人力)					
	壁,t 3cm		m ²	3,375		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)					
	コンクリートはつり(人力)					
	壁,3<t 6cm		m ²	7,484		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S05801	【排水構造物工】					

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修(その3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なう		枚	564		歩A・単A
S05801	*** S単 - 23号 *** 【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない *** S単 - 24号 ***		枚	388		歩A・単A
S08042	砂利舗装工(機械) 砂利舗装工(機械) クワッチャ,C-40,10cm,2.5m以上,敷均し,必要,なし,なし *** S単 - 25号 ***		m ²	841		歩A・単A
S08060	ガードレール設置・撤去工(橋梁用) ガードレール設置・撤去工(橋梁用) Gr-C-2B,撤去,0,0 *** S単 - 26号 ***		m	3,188		歩A・単A
S08713	【横断・転落防止柵設置】 【横断・転落防止柵設置】 アンカボルト固定,2.0m,ビーム式・バネ式,100m未満,-,無し *** S単 - 27号 ***		m	18,187		歩A・単A
S14211	ひび割れ充填工 ひび割れ充填工 充填工,0.06kg,1.35kg,養生無し,表面仕上げ有り *** S単 - 28号 ***		m	8,210		歩A・単A
S14211	ひび割れ充填工 ひび割れ充填工 充填工,0.08kg,2.03kg,養生無し,表面仕上げ有り *** S単 - 29号 ***		m	8,418		歩A・単A
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工 高圧洗浄工,30Mpa *** S単 - 30号 ***		m ²	1,459		歩A・単A
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工 高圧洗浄工,100Mpa *** S単 - 31号 ***		m ²	2,054		歩A・単A
S14602	プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布,0.50kg *** S単 - 32号 ***		m ²	6,044		歩A・単A
S14603	断面修復工 断面修復工 断面修復工,193.00kg *** S単 - 33号 ***		m ²	32,719		歩A・単A
S14603	断面修復工 断面修復工 断面修復工,963.00kg *** S単 - 34号 ***		m ²	49,385		歩A・単A
S14603	断面修復工 断面修復工 断面修復工,385.00kg *** S単 - 35号 ***		m ²	36,875		歩A・単A
S14603	断面修復工 断面修復工 断面修復工,578.00kg *** S単 - 36号 ***		m ²	41,052		歩A・単A
S14603	断面修復工 断面修復工 断面修復工,770.00kg *** S単 - 37号 ***		m ²	45,208		歩A・単A
S14603	断面修復工 断面修復工 断面修復工,1,155.00kg *** S単 - 38号 ***		m ²	53,541		歩A・単A
S14603	断面修復工 断面修復工 断面修復工,1,540.00kg *** S単 - 39号 ***		m ²	61,875		歩A・単A
S14603	断面修復工 断面修復工 断面修復工,1,925.00kg *** S単 - 40号 ***		m ²	70,208		歩A・単A
S14603	断面修復工 断面修復工 断面修復工,2,503.00kg *** S単 - 41号 ***		m ²	82,719		歩A・単A
S14603	断面修復工 断面修復工 断面修復工,2,888.00kg *** S単 - 42号 ***		m ²	91,052		歩A・単A
S14603	断面修復工 断面修復工 断面修復工,4,813.00kg *** S単 - 43号 ***		m ²	132,719		歩A・単A
S14604	プライマー塗布(表面被覆工)					

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修 (その 3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布,5.00kg *** S 単 - 44号 ***		m ²	1,149		歩 A ・ 単 A
S14606	表面被覆工 (吹付) 表面被覆工 (吹付) 表面被覆 (吹付),963.00kg *** S 単 - 45号 ***		m ²	6,001		歩 A ・ 単 A
S18001	土のう工 土のう工 仕揃え ~ 設置 ~ 撤去 *** S 単 - 46号 ***		m ³	35,607		歩 A ・ 単 A
S18002	大型土のう工 大型土のう工 撤去,バ ッ ク約,0m3,,,なし *** S 単 - 47号 ***		袋	994		歩 A ・ 単 A
S18031	足場工 足場工 なし,単管,なし *** S 単 - 48号 ***		掛m ²	4,374		歩 A ・ 単 A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置 ~ 賃料 ~ 撤去,138,1,なし *** S 単 - 49号 ***		m ²	1,716		歩 A ・ 単 A
S18062	土工用マット (シート類)敷設・撤去 土工用マット (シート類)敷設・撤去 敷設 ~ 撤去 *** S 単 - 50号 ***		m ²	281		歩 A ・ 単 A
S19003	輸送費 (仮設材) 輸送費 (仮設材) 基本運賃 (自動入力),12m以内,50kmまで,往復計上,計上する (敷鉄板),基地 (積 込・取卸),,0.0,0.0 *** S 単 - 51号 ***		ton	13,000		歩 A ・ 単 A
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂,上記以外 (小規模),-, -, 標準, -, -, - *** S 単 - 52号 ***		m ³	1,172		歩 A ・ 単 A
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 小規模,バ ッ ク約山積0.28m3 (平積0.2m3),土砂 (岩塊・玉石混り土含む),無し,10.0 km以下 *** S 単 - 53号 ***		m ³	3,088		歩 A ・ 単 A
SA0141	SP 路体 (築堤)盛土・埋戻 SP 路体 (築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, なし *** S 単 - 54号 ***		m ³	879.4		歩 A ・ 単 A
SA0161	SP 整地 SP 整地 敷均し (ルーズ),標準 (10,000m3未満),無し,なし *** S 単 - 55号 ***		m ³	140.6		歩 A ・ 単 A
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 コンクリート (無筋)構造物ととりこわし,機械積込,無し,5.7km以下, *** T 単 - 1号 ***		m ³	1,330		歩 A ・ 単 A
T00001	断面修復工 (カッター工) 深さ20mm程度 *** T 単 - 2号 ***		m	2,160		歩 A ・ 単 A
T00002	付着強度試験 表面被覆工、1.0m×1.0mあたり 3 点実施 *** T 単 - 3号 ***		箇所	21,624		歩 A ・ 単 A
T00003	土のう堰移設 0.3m3 *** T 単 - 4号 ***		回	2,876		歩 A ・ 単 A
T00004	高圧洗浄工 左右壁、底版, 1.0m×1.0m, (30MPa,100MPa) *** T 単 - 5号 ***		箇所	71,777		歩 A ・ 単 A
T00006	凹凸量調査 0.8m×0.8m、測線間隔 4 cm格子 *** T 単 - 6号 ***		箇所	20,723		歩 A ・ 単 A
T00007	付着強度試験 高圧洗浄工、1.0m×1.0mあたり 3 点実施 *** T 単 - 7号 ***		箇所	21,624		歩 A ・ 単 A
T00008	洗浄用水のpH測定 左右壁、底版 *** T 単 - 7号 ***		箇所	3,175		歩 A ・ 単 A

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02047	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類)		ton		1,000 日	歩A 当たり算出
	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類) コンクリート二次製品,300m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離区分 2)材料	300m未満 コンクリート二次製品		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01002	特殊作業員	0.570	人	25,194	14,361	
R01003	普通作業員	0.940	人	23,970	22,532	
M27984	不整地運搬車[如-ラ型・カーゴ式・クレーン装置付] 3.5t積 2t吊	2.100	供用日	11,700	24,570	
P34029	軽油 バッド-Ⅱ給油	30.000	L	141	4,230	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	26,214	26,214	
	合 計				91,907	算出数量 30.200 ton
	単 価		ton		3,043	
	*** S単 - 2号 ***					
S02047	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類)		ton		1,000 日	歩A 当たり算出
	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類) コンクリート二次製品,200m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離区分 2)材料	200m未満 コンクリート二次製品		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01002	特殊作業員	0.640	人	25,194	16,124	
R01003	普通作業員	1.060	人	23,970	25,408	
M27984	不整地運搬車[如-ラ型・カーゴ式・クレーン装置付] 3.5t積 2t吊	2.100	供用日	11,700	24,570	
P34029	軽油 バッド-Ⅱ給油	30.000	L	141	4,230	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	26,214	26,214	
	合 計				96,546	算出数量 34.200 ton
	単 価		ton		2,823	
	*** S単 - 3号 ***					
S02047	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類)		ton		1,000 日	歩A 当たり算出
	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類) セメント類,300m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離区分 2)材料	300m未満 セメント類		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01002	特殊作業員	0.600	人	25,194	15,116	
R01003	普通作業員	0.600	人	23,970	14,382	
M27984	不整地運搬車[如-ラ型・カーゴ式・クレーン装置付] 3.5t積 2t吊	2.100	供用日	11,700	24,570	
P34029	軽油 バッド-Ⅱ給油	30.000	L	141	4,230	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	26,214	26,214	
	合 計				84,512	算出数量 27.300 ton
	単 価		ton		3,096	
	*** S単 - 4号 ***					
S02111	高圧洗浄機[工事用・ガソリンエンジン駆動]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	高圧洗浄機[工事用・ガソリンエンジン駆動] 吐出量35～70L/min 圧力100Mpa			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M28416 吐出量35～70L/min 圧力100Mpa		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)単価の入力	42,900円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
M28416	高圧洗浄機[工食用・ガソリンエンジン駆動] 吐出量35～70L/min 圧力100Mpa	1.000	日	42,900	42,900	
	合 計				42,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				42,900	
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 人
	単 価				28,866	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01002	特殊作業員	1.000	人	25,194	25,194	
	合 計				25,194	算出数量 1.000 人
	単 価				25,194	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	23,970	23,970	
	合 計				23,970	算出数量 1.000 人
	単 価				23,970	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	14,994	14,994	
	合 計				14,994	算出数量 1.000 人
	単 価				14,994	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 人
	単 価				28,866	
	*** S 単 - 10号 ***					
S02116	洗浄用水		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	洗浄用水			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96001	洗浄用水	1.000	m3	296	296	
	合 計				296	算出数量 1.000 各単位
	単 価				296	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02116	スクリーニングス		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スクリーニングス 2.5~0.074mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地区資材(Jコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	J03402		深夜時間:0.0	週休:月単位	
J03402	スクリーニングス 2.5~0.074mm	1.000	m3	3,000	3,000	
	合 計				3,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,000	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02118	山土		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	山土			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地区資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	J03207 2,850円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
J03207	山土	1.000	m3	2,850	2,850	
	合 計				2,850	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,850	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02123	処分費		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処分費 Co殻(無筋)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96005 Co殻(無筋) 0円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96005	処分費 Co殻(無筋)	1.000	m3	4,700	4,700	
	合 計				4,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,700	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 14号 ***					
S02123	処分費		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処分費 Co殻（無筋）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96005		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	Co殻（無筋）		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	4,700円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96005	処分費 Co殻（無筋）	1.000	m3	4,700	4,700	
	合 計				4,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,700	
	*** S 単 - 15号 ***					
S02123	処分費		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処分費 礫質土			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	礫質土		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	900円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96003	処分費 礫質土	1.000	m3	900	900	
	合 計				900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				900	
	*** S 単 - 16号 ***					
S02123	処分費		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処分費 廃プラスチック			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96004		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	廃プラスチック		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	7,000円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96004	処分費 廃プラスチック	1.000	m3	7,000	7,000	
	合 計				7,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,000	
	*** S 単 - 17号 ***					
S02300	[SP 現場発生品及び支給品運搬]		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	[SP 現場発生品及び支給品運搬] トラック[クレーン装置付]ベ-ストラック2t積 2.9t吊, DID区間無し, 6.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	単 価		ton		2,703	
	*** S 単 - 18号 ***					
S02300	[SP 現場発生品及び支給品積込・荷卸し]		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	[SP 現場発生品及び支給品積込・荷卸し] トラック[クレーン装置付]ベ-ストラック2t積 2.9t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	単 価		ton		8,764	
	*** S 単 - 19号 ***					
S02300	[SP 現場発生品及び支給品運搬]		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	[SP 現場発生品及び支給品運搬] トラック[クレーン装置付]ベ-トラック2t積 2.9t吊, DID区間無し, 28.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	単 価		ton		12,640	
	*** S単 - 20号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力) コンクリートはつり(人力) 壁,t 3cm		m ²		1,000 日	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)施工厚(cm)	壁 t 3cm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員	0.800	人	23,970	19,176	
R02007	はつり工	1.300	人	30,906	40,178	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		59,354	9,497	
	合 計				68,851	算出数量 20.400 m ²
	単 価		m ²		3,375	
	*** S単 - 21号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力) コンクリートはつり(人力) 壁,3<t 6cm		m ²		1,000 日	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)施工厚(cm)	壁 3<t 6cm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員	0.800	人	23,970	19,176	
R02007	はつり工	1.300	人	30,906	40,178	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		59,354	9,497	
	合 計				68,851	算出数量 9.200 m ²
	単 価		m ²		7,484	
	*** S単 - 22号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,ｺﾝｸﾘｰﾄ 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-, 再利用撤去を行なう		枚		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分 2)施工区分 3)規格 4)規格 5)時間的制約 8)法面小段面 10)再利用撤去の有無 11)基礎砕石の施工有無	蓋版 昼間施工 ｺﾝｸﾘｰﾄ 鋼製 40kgを超え170kg/枚以下 なし - 再利用撤去を行なう -		深夜時間:0.0	週休:月単位	
A71502	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 ｺﾝｸﾘｰﾄ・鋼製40を超え170kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	563.70	564	
	合 計				564	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		564	
	*** S単 - 23号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,ｺﾝｸﾘｰﾄ 鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない		枚		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分	蓋版		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)施工区分	昼間施工				
	3)規格	コンクリート 鋼製				
	4)規格	40kg/枚以下				
	5)時間的制約	なし				
	8)法面小段面	-				
	10)再利用撤去の有無	再利用撤去を行わない				
	11)基礎砕石の施工有無	-				
A71501	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート・鋼製 40kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	387.90	388	
	合 計				388	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		388	
	*** S単 - 24号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	砂利舗装工(機械) クラッシャー C-40,10cm,2.5m以上,敷均し,必要,なし,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)舗設材の種別	クラッシャー		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	C-40		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)仕上がり厚さ	10cm		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)敷均し幅	2.5m以上				
	5)施工区分	敷均し				
	6)舗装面仕上げ作業の必要性	必要				
	7)長期割引単価区分(賃料機械)の選択	なし				
	8)単価0円区分(舗設材)	なし				
J03106	クラッシャー C-40 40~0mm(JIS規格品)	11.900	m ³	2,800	33,320	
R01001	土木一般世話役	0.320	人	28,866	9,237	
R01003	普通作業員	0.620	人	23,970	14,861	
M02041	バックホウ[クレーン型・排対型(2次)] 標準バックホウ容量 山積0.28m ³ (平積0.2m ³)	2.500	時間	1,930	4,825	
P34029	軽油 バックホウ給油	15.000	L	141	2,115	
R01021	運転手(特殊)	0.430	人	26,214	11,272	
F04062	振動ローダ[搭乗式・コンバインド型・超低・排対型(〜3次)] 質量3.0~4.0t	0.480	日	5,450	2,616	
P34029	軽油 バックホウ給油	4.200	L	141	592	
R01021	運転手(特殊)	0.200	人	26,214	5,243	
	合 計				84,081	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		841	
	*** S単 - 25号 ***					
S08060	ガードレール設置・撤去工(橋梁用)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ガードレール設置・撤去工(橋梁用) Gr-C-2B,撤去,0,0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料区分	Gr-C-2B		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工区分	撤去		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)充填材料の使用量(kg/100m)	0.000		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)充填材料費1kg当たり単価(円/kg)	0				
R01003	普通作業員	13.300	人	23,970	318,801	
	合 計				318,801	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,188	
	*** S単 - 26号 ***					
S08713	【横断・転落防止柵設置】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【横断・転落防止柵設置】 アンカーボルト固定,2.0m,ビーム式・バネ式,100m未満,-,無し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)横断・転落防止柵1m当たり単価	14,200円		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	アンカーボルト固定		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)支柱間隔	2.0m		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)規格・仕様	ビーム式・バネ式				
	5)施工規模	100m未満				
	6)時間的制約	-				
	7)夜間作業	無し				

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P22501	横断・転落防止柵 ビーム式・ハネ式	1.000	m	14,200	14,200	
A04061	横断・転落防止柵設置(アカ固定) ビーム式・ハネ式 支柱間隔3m	1.810	m	2,203	3,987	
	合 計				18,187	算出数量 1.000 m
	単 価		m		18,187	
	*** S単 - 27号 ***					
S14211	ひび割れ充填工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	ひび割れ充填工 充填工,0.06kg,1.35kg,養生無し,表面仕上げ有り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	充填工		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)プライマー設計量(kg/10m)	0.06kg		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)充填材設計量(kg/10m)	1.35kg		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)プライマー単価(円/kg)	9,440				
	5)充填材単価(円/kg)	2,610				
	6)養生実施区分	養生無し				
	7)表面仕上げ実施区分	表面仕上げ有り				
R01001	土木一般世話役	0.550	人	28,866	15,876	
R01002	特殊作業員	0.880	人	25,194	22,171	
R01003	普通作業員	1.080	人	23,970	25,888	
P25205	プライマー ひび割れ充填工用	0.100	kg	9,440	944	
P25204	充填材	1.600	kg	2,610	4,176	
Y00004	諸雑費	0.020		63,935	1,279	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	28,866	2,887	
R01002	特殊作業員	0.200	人	25,194	5,039	
R01003	普通作業員	0.160	人	23,970	3,835	
	合 計				82,095	算出数量 10.000 m
	単 価		m		8,210	
	*** S単 - 28号 ***					
S14211	ひび割れ充填工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	ひび割れ充填工 充填工,0.08kg,2.03kg,養生無し,表面仕上げ有り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	充填工		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)プライマー設計量(kg/10m)	0.08kg		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)充填材設計量(kg/10m)	2.03kg		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)プライマー単価(円/kg)	9,440				
	5)充填材単価(円/kg)	2,610				
	6)養生実施区分	養生無し				
	7)表面仕上げ実施区分	表面仕上げ有り				
R01001	土木一般世話役	0.550	人	28,866	15,876	
R01002	特殊作業員	0.880	人	25,194	22,171	
R01003	普通作業員	1.080	人	23,970	25,888	
P25205	プライマー ひび割れ充填工用	0.100	kg	9,440	944	
P25204	充填材	2.400	kg	2,610	6,264	
Y00004	諸雑費	0.020		63,935	1,279	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	28,866	2,887	
R01002	特殊作業員	0.200	人	25,194	5,039	
R01003	普通作業員	0.160	人	23,970	3,835	
	合 計				84,183	算出数量 10.000 m
	単 価		m		8,418	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 29号 ***					
S14601	高圧洗浄工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	高圧洗浄工 高圧洗浄工, 30Mpa			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 2) 吐出圧力	高圧洗浄工 30Mpa		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役	0.710	人	28,866	20,495	
R01002	特殊作業員	1.420	人	25,194	35,775	
R01003	普通作業員	2.130	人	23,970	51,056	
M28413	高圧洗浄機[工用・ガソリンエンジン駆動] 30Mpa	0.870	供用日	6,660	5,794	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	25.000	L	152	3,800	
Y00004	諸雑費 27%	0.270		107,326	28,978	
	合 計				145,898	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,459	
	*** S 単 - 30号 ***					
S14601	高圧洗浄工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	高圧洗浄工 高圧洗浄工, 100Mpa			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 2) 吐出圧力	高圧洗浄工 100Mpa		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役	0.710	人	28,866	20,495	
R01002	特殊作業員	1.420	人	25,194	35,775	
R01003	普通作業員	2.130	人	23,970	51,056	
M28416	高圧洗浄機[工用・ガソリンエンジン駆動] 100Mpa	0.870	供用日	42,900	37,323	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	209.000	L	152	31,768	
Y00004	諸雑費 27%	0.270		107,326	28,978	
	合 計				205,395	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		2,054	
	*** S 単 - 31号 ***					
S14602	プライマー塗布 (断面修復工)		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布, 0.50kg			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 2) プライマー単価(円/kg) 3) プライマー設計量 (kg/10m ²)	プライマー塗布 1,190円 0.50kg		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役	1.110	人	28,866	32,041	
R01003	普通作業員	1.110	人	23,970	26,607	
P25211	プライマー 水路断面修復・表面被覆用	0.520	kg	1,190	619	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		58,648	1,173	
	合 計				60,440	算出数量 10.000 m
	単 価		m ²		6,044	
	*** S 単 - 32号 ***					
S14603	断面修復工		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工, 193.00kg			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分 2)修復材単価(円/kg) 3)修復材設計量(kg/10㎡)	断面修復工 195円 193.00kg		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	3.330	人	28,866	96,124	
R02005	左官	6.670	人	27,540	183,692	
P32205	水路補修材 ｶﾞﾗｽﾌｪｲﾝﾄﾞﾚｲﾝｸﾞ	214.230	kg	195	41,775	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		279,816	5,596	
	合 計				327,187	算出数量 10.000 ㎡
	単 価		㎡		32,719	
	*** S 単 - 33号 ***					
S14603	断面修復工		㎡		10.000 ㎡	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工,963.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)修復材単価(円/kg) 3)修復材設計量(kg/10㎡)	断面修復工 195円 963.00kg		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	3.330	人	28,866	96,124	
R02005	左官	6.670	人	27,540	183,692	
P32205	水路補修材 ｶﾞﾗｽﾌｪｲﾝﾄﾞﾚｲﾝｸﾞ	1,068.930	kg	195	208,441	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		279,816	5,596	
	合 計				493,853	算出数量 10.000 ㎡
	単 価		㎡		49,385	
	*** S 単 - 34号 ***					
S14603	断面修復工		㎡		10.000 ㎡	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工,385.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)修復材単価(円/kg) 3)修復材設計量(kg/10㎡)	断面修復工 195円 385.00kg		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	3.330	人	28,866	96,124	
R02005	左官	6.670	人	27,540	183,692	
P32205	水路補修材 ｶﾞﾗｽﾌｪｲﾝﾄﾞﾚｲﾝｸﾞ	427.350	kg	195	83,333	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		279,816	5,596	
	合 計				368,745	算出数量 10.000 ㎡
	単 価		㎡		36,875	
	*** S 単 - 35号 ***					
S14603	断面修復工		㎡		10.000 ㎡	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工,578.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)修復材単価(円/kg) 3)修復材設計量(kg/10㎡)	断面修復工 195円 578.00kg		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	3.330	人	28,866	96,124	
R02005	左官	6.670	人	27,540	183,692	
P32205	水路補修材 ｶﾞﾗｽﾌｪｲﾝﾄﾞﾚｲﾝｸﾞ	641.580	kg	195	125,108	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		279,816	5,596	
	合 計				410,520	算出数量 10.000 ㎡

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m ²		41,052	
	*** S 単 - 36号 ***					
S14603	断面修復工		m ²		10.000 m	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工, 770.00kg			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	断面修復工		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 修復材単価 (円/kg)	195円		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 修復材設計量 (kg/10m ²)	770.00kg		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役					
		3.330	人	28,866	96,124	
R02005	左官					
		6.670	人	27,540	183,692	
P32205	水路補修材 ｶﾞﾗｽﾌｪｲﾝﾄﾞﾚｲﾝｸﾞ					
		854.700	kg	195	166,667	
Y00004	諸雑費 2%					
		0.020		279,816	5,596	
	合 計				452,079	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		45,208	
	*** S 単 - 37号 ***					
S14603	断面修復工		m ²		10.000 m	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工, 1,155.00kg			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	断面修復工		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 修復材単価 (円/kg)	195円		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 修復材設計量 (kg/10m ²)	1,155.00kg		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役					
		3.330	人	28,866	96,124	
R02005	左官					
		6.670	人	27,540	183,692	
P32205	水路補修材 ｶﾞﾗｽﾌｪｲﾝﾄﾞﾚｲﾝｸﾞ					
		1,282.050	kg	195	250,000	
Y00004	諸雑費 2%					
		0.020		279,816	5,596	
	合 計				535,412	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		53,541	
	*** S 単 - 38号 ***					
S14603	断面修復工		m ²		10.000 m	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工, 1,540.00kg			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	断面修復工		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 修復材単価 (円/kg)	195円		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 修復材設計量 (kg/10m ²)	1,540.00kg		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役					
		3.330	人	28,866	96,124	
R02005	左官					
		6.670	人	27,540	183,692	
P32205	水路補修材 ｶﾞﾗｽﾌｪｲﾝﾄﾞﾚｲﾝｸﾞ					
		1,709.400	kg	195	333,333	
Y00004	諸雑費 2%					
		0.020		279,816	5,596	
	合 計				618,745	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		61,875	
	*** S 単 - 39号 ***					
S14603	断面修復工		m ²		10.000 m	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工, 1,925.00kg			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	断面修復工		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 修復材単価 (円/kg)	195円		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 修復材設計量 (kg/10m ²)	1,925.00kg		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01001	土木一般世話役	3.330	人	28,866	96,124	
R02005	左官	6.670	人	27,540	183,692	
P32205	水路補修材 ｶﾞﾗｽﾌｪｲﾝﾄﾞﾚｲﾝｸﾞ	2,136.750	kg	195	416,666	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		279,816	5,596	
	合 計				702,078	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		70,208	
	*** S 単 - 40号 ***					
S14603	断面修復工		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工, 2,503.00kg			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	断面修復工		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 修復材単価 (円/kg)	195円		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 修復材設計量 (kg/10m ²)	2,503.00kg		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役	3.330	人	28,866	96,124	
R02005	左官	6.670	人	27,540	183,692	
P32205	水路補修材 ｶﾞﾗｽﾌｪｲﾝﾄﾞﾚｲﾝｸﾞ	2,778.330	kg	195	541,774	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		279,816	5,596	
	合 計				827,186	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		82,719	
	*** S 単 - 41号 ***					
S14603	断面修復工		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工, 2,888.00kg			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	断面修復工		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 修復材単価 (円/kg)	195円		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 修復材設計量 (kg/10m ²)	2,888.00kg		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役	3.330	人	28,866	96,124	
R02005	左官	6.670	人	27,540	183,692	
P32205	水路補修材 ｶﾞﾗｽﾌｪｲﾝﾄﾞﾚｲﾝｸﾞ	3,205.680	kg	195	625,108	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		279,816	5,596	
	合 計				910,520	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		91,052	
	*** S 単 - 42号 ***					
S14603	断面修復工		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工, 4,813.00kg			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	断面修復工		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 修復材単価 (円/kg)	195円		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 修復材設計量 (kg/10m ²)	4,813.00kg		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役	3.330	人	28,866	96,124	
R02005	左官	6.670	人	27,540	183,692	
P32205	水路補修材 ｶﾞﾗｽﾌｪｲﾝﾄﾞﾚｲﾝｸﾞ	5,342.430	kg	195	1,041,774	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		279,816	5,596	
	合 計				1,327,186	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		132,719	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修 (その 3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 43号 ***					
S14604	プライマー塗布 (表面被覆工)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布,5.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)プライマー単価(円/kg) 3)プライマー設計量 (kg/100m ²)	プライマー塗布 1.190円 5.00kg		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役		人			
R01002	特殊作業員	1.270	人	28,866	36,660	
R01003	普通作業員	1.270	人	25,194	31,996	
P25211	水路断面修復・表面被覆用	5.800	kg	1,190	6,902	
Y00004	諸雑費 9%	0.090		99,098	8,919	
	合 計				114,919	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,149	
	*** S 単 - 44号 ***					
S14606	表面被覆工 (吹付)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	表面被覆工 (吹付) 表面被覆 (吹付),963.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)被覆材単価(円/kg) 3)被覆材設計量 (kg/100m ²)	表面被覆 (吹付) 195円 963.00kg		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	0.870	人	28,866	25,113	
R01002	特殊作業員	4.350	人	25,194	109,594	
R01003	普通作業員	3.480	人	23,970	83,416	
R02005	左官	4.350	人	27,540	119,799	
P32205	水路補修材 ポリアセチレン	1,136.340	kg	195	221,586	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		337,922	40,551	
	合 計				600,059	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		6,001	
	*** S 単 - 45号 ***					
S18001	土のう工		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	土のう工 仕揃え～設置～撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	仕揃え～設置～撤去		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P37001	土のう 化学繊維使用 62cm×48cm	500.000	枚	17	8,500	
R01003	普通作業員	14.500	人	23,970	347,565	
	合 計				356,065	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		35,607	
	*** S 単 - 46号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1.000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去,1' ック約,0m3,,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)施工機械区分 4)購入土材単価(m3当たり) 5)購入土材数量(m3/袋) 8)長期割引単価区分(賃料機械)	撤去 1' ック約 0.000 0.000m3 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01001	土木一般世話役	1.000	人	28,866	28,866	
R01002	特殊作業員	1.000	人	25,194	25,194	
Y00004	諸雑費	0.004		54,060	216	
F08063	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ[ｸﾗｰﾌﾞ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	1.210	日	16,200	19,602	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	101.000	L	141	14,241	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	26,214	26,214	
	合 計				114,333	算出数量 115.000 袋
	単 価		袋		994	
	*** S単 - 47号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 なし,単管 なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)足場区分	単管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)安全ネット区分	なし		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	なし		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1.900	人	28,866	54,845	
R01012	とび工	6.900	人	28,560	197,064	
R01003	普通作業員	1.800	人	23,970	43,146	
F01086	ﾌﾗﾝｽｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	0.800	日	55,000	44,000	
Y00004	諸雑費	0.290		339,055	98,326	
	合 計				437,381	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		4,374	
	*** S単 - 48号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		㎡		1,000.000 ㎡	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,138,1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)供用日数	138		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)使用回数	1		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	㎡供用日	1,277	1,277,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	㎡	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	25,194	73,063	
R01003	普通作業員	2.900	人	23,970	69,513	
F08063	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ[ｸﾗｰﾌﾞ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	3.310	日	16,200	53,622	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	345.000	L	141	48,645	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	26,214	76,021	
	合 計				1,715,864	算出数量 1,000.000 ㎡
	単 価		㎡		1,716	
	*** S単 - 49号 ***					
S18062	土工用ﾏｯﾄ(ｼｰﾄ類)敷設・撤去		㎡		100.000 ㎡	歩A 当たり算出
	土工用ﾏｯﾄ(ｼｰﾄ類)敷設・撤去 敷設～撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	敷設～撤去		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)土木安定用材の1㎡当たり単価	160		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
P26102	土木安定用材(ﾏｯﾄ・ｼｰﾄ類)	104.000	㎡	160	16,640	

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	鴨川導水路改修 (その 3) 工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	0.480	人	23,970	11,506	
	合 計				28,146	算出数量 100.000 m ³
	単 価		m ³		281	
	*** S 単 - 50号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩 A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,50kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 50kmまで 往復計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込・取卸) 0.0 0.0				
P46605	仮設材輸送運賃料金 50km以下 製品長12m以内	1.000	ton	11,500	11,500	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				13,000	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		13,000	
	*** S 単 - 51号 ***					
SA0101	SP 掘削		m ³		1,000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -, 標準, -, -, -			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)土質 2)施工方法 3)押土の有無 4)障害の有無 5)施工数量 6)火薬使用 7)破砕片除去の有無 8)集積押土の有無	土砂 上記以外(小規模) - - 標準 - - -				
	単 価		m ³		1,172	
	*** S 単 - 52号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m ³		1,000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ハ' ッ'杓山積0.28m ³ (平積0.2m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,10.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	小規模 ハ' ッ'杓山積0.28m ³ (平積0.2m ³) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 10.0km以下				
	単 価		m ³		3,088	
	*** S 単 - 53号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m ³		1,000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

近畿農政局

近畿農政局

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	鴨川導水路改修（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	断面修復工（カッター工）		m		100.000	歩A 当たり算出
	深さ20mm程度					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	28,866	28,866	S単 5号
S02115	特殊作業員	6.000	人	25,194	151,164	S単 6号
Y00004	雑品	0.200		180,030	36,006	
	合 計				216,036	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,160	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	付着強度試験		箇所		3.000	歩A 当たり算出
	表面被覆工、1.0m×1.0mあたり3点実施					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	28,866	28,866	S単 9号
S02115	特殊作業員	1.000	人	25,194	25,194	S単 6号
Y00004	雑品	0.200		54,060	10,812	
	合 計				64,872	算出数量 3.000 箇所
	単 価		箇所		21,624	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	土のう堰移設		回		1.000	歩A 当たり算出
	0.3m3					
S02115	普通作業員	0.120	人	23,970	2,876	S単 7号
	合 計				2,876	算出数量 1.000 回
	単 価		回		2,876	
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	高压洗浄工		箇所		2.000	歩A 当たり算出
	左右壁、底版、1.0m×1.0m、(30MPa,100MPa)					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	28,866	28,866	S単 9号
S02115	特殊作業員	2.000	人	25,194	50,388	S単 6号
Y00004	雑品	0.270		79,254	21,399	
S02111	高压洗浄機[工用用・ガソリンエンジン駆動] 吐出量35～70L/min 圧力100Mpa	1.000	日	42,900	42,900	S単 4号
	合 計				143,553	算出数量 2.000 箇所
	単 価		箇所		71,777	
	*** T単 - 5号 ***					
T00006	凹凸量調査		箇所		3.000	歩A 当たり算出
	0.8m×0.8m、測線間隔4cm格子					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	28,866	28,866	S単 9号
S02115	特殊作業員	1.000	人	25,194	25,194	S単 6号
Y00004	雑品	0.150		54,060	8,109	
	合 計				62,169	算出数量 3.000 箇所
	単 価		箇所		20,723	

近畿農政局